КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“__30_” __11__2009  г.              с. Сухобузимское                       № 727-п

О внесении изменений в

постановление администрации

Сухобузимского района

от 06.04. 2009 г. № 205-п

“Об утверждении Положения о

порядке предоставления

земельных участков для ведения

садоводства, огородничества,

животноводства, дачного

строительства, ИЖС и ЛПХ”

Руководствуясь ч. 3 ст. 17 Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Сухобузимского района от 06.04. 2009 г. № 205-п “Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков для ведения садоводства, огородничества, животноводства, дачного строительства, ИЖС и ЛПХ”:

в пунктах 3 и 4  вместо “Сельские администрации ведут” читать: “Рекомендовать сельским администрациям вести” и далее по тексту.

2. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы района А.В. Алпацкого.

3. Настоящее вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете “Сельская жизнь”.

Глава района                                                              В.П. Влиско

Л.А. Благодатская